
UCHWAŁA NR 29/V/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie delegowania radnego Miasta Ostrołęki do składu  

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art. 38a ust. 3 i 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 ust. 1 lit. a porozumienia  zawartego w dniu 

10 grudnia 2001 roku pomiędzy Starostą Ostrołęckim a Prezydentem Miasta w  przedmiocie 

zwierzchnictwa nad służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach  

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli uchwala się, co następuje: 

§1. 

 

Deleguje się do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Ostrołęki i Powiatu Ostrołęckiego 

radnego Grzegorza Gołasia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 


